
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  90014/2024 - PE

14/2024

14/2024

05/06/2024

Folha:  1/3

O(a) Prefeito Marcos Henrique da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas e em atendimento às Leis, em especial
a Lei nº. 14133/2021, levando em consideração o julgamento exarado pela Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio e
que não há recursos pendentes de julgamento para este processo, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

14/2024

90014/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

26/06/2024

26/06/2024
Contratação de Licenciamento de Software de Gestão Pública em Modelo SaaS (Software as a 
Service) e demais serviços correlatos especificados, para atender aos órgãos integrantes do Município 
de Governador Celso Ramos: SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL, FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CÂMARA DOS VEREADORES, SERVIÇO AUTONÔMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - 
SAMAE E FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE (FAMGOV)

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

Governador Celso Ramos,   26   de  Junho   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  90014/2024 - PE

14/2024

14/2024

05/06/2024

Folha:  2/3

 LOTE:  1

BETHA SISTEMAS LTDA.     (6121)

1 Licenciamento de Software de Gestão Pública em Modelo SaaS
(Software as a Service), para atender aos órgão integrantes do
Município de Governador Celso Ramos compreendendo os
seguintes recursos:
Almoxarifado
App Município Digital
Portal Cidadão
Compras
Contabilidade Pública
Controle Interno
Gestão Eletrônica de Documentos
Educação
Nota Fiscal Eletrônica
E-Social
Folha
Frotas
Geoprocessamento
Gestão Fiscalização
Escrituração Eletrônica do ISS
Minha Folha
Monitoramento Notas Fiscais Eletrônica
Obras
Patrimônio
Planejamento
Ponto eletrônico
Relógio Ponto Via Internet
Portal da Transparência
Portal Pais e Alunos
Procuradoria
Professores
Protocolo
Reconhecimento Facial
Recursos Humanos
Tesouraria
Tributos

MES 12,00  0,0000     61.453,00 737.436,00

2 Serviço Técnico de Migração, Implantação e Treinamento UND 1,00  0,0000     44.677,87 44.677,87

3 Hora Técnica Suporte Remoto HRS 300,00  0,0000     150,00 45.000,00

4 Hora Técnica Presencial HRS 300,00  0,0000     181,69 54.507,00

Total do Fornecedor: 881.620,87

Total Geral: 881.620,87

Governador Celso Ramos,   26   de  Junho   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  90014/2024 - PE

14/2024

14/2024

05/06/2024

Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.005.3.3.90.00.00.00.00.00 (15)

Governador Celso Ramos,   26   de  Junho   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


		2024-06-26T18:45:02-0300
	MARCOS HENRIQUE DA SILVA:93269455968


		2024-06-26T18:45:13-0300
	MARCOS HENRIQUE DA SILVA:93269455968


		2024-06-26T18:45:23-0300
	MARCOS HENRIQUE DA SILVA:93269455968




